通     知

中華民國 113 年 12 月 24 日
聯絡單位：註冊與課務組

連絡電話：2717021~2
聯絡單位：新民聯辦教務
連絡電話：2732951、2986

聯絡單位：民雄教務組
連絡電話：2068609-8611

主旨：113 學年度第 2 學期註冊須知，業公告本組網頁，敬請公告轉知所屬學生

知悉，請查照。

說明：
一、日間學制：
(一)113 學年度第 2 學期碩士班及博士班提早入學新生重要時程表：https://reurl.cc/lNQV4v。
(二)113 學年度第 2 學期碩士班及博士班提早入學新生註冊須知：https://reurl.cc/geG7pp。
(三)113 學年度第 2 學期日間學制轉學生入學重要事項時程表：https://reurl.cc/eGzx7R。
(四)113 學年度第 2 學期日間學制轉學生註冊須知：https://reurl.cc/740Xmk。
(五)113 學年度第 2 學期日間學制在校生含延修生註冊須知：https://reurl.cc/RLq4gn。
二、進修學制：
(一)113 學年度第 2 學期進修學制轉學生入學重要事項時程表：https://reurl.cc/eGzx7R。
(二)113 學年度第 2 學期進修學制轉學生註冊須知：https://reurl.cc/6jv2xk。
(三)113 學年度第 2 學期進修學制在校生含延修生註冊須知：https://reurl.cc/O5M1n9 。

   此致

各系所、本處招生與出版組

                                    教務處(註冊與課務組)         敬啟

https://reurl.cc/lNQV4v
https://reurl.cc/geG7pp
https://reurl.cc/eGzx7R
https://reurl.cc/740Xmk
https://reurl.cc/RLq4gn
https://reurl.cc/eGzx7R
https://reurl.cc/6jv2xk
https://reurl.cc/O5M1n9